הערעור הופנה כלפי חומרת עונש המאסר בפועל וכלפי גובה הקנס.

כתב האישום וההרשעה

כתב - האישום המתוקן, אשר הוגש נגד המערער שלפנינו ביום 6.7.23 במסגרת הסדר טיעון, ייחס לו שני אישומים שעניינם עבירות רבות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק").

המערער הודה במיוחס לו, התקבלו בעניינו תסקירים לעניין העונש מאת שירות המבחן, כשבאחרון שבהם המליץ שירות המבחן על העמדתו בצו פיקוח למשך 16 חודשים וחויבו בביצוע שירות לתועלת הציבור בהיקף 350 שעות. גזר דינה של הערכאה הראשונה

בגזר הדין פורטו עובדות ההרשעה ועיקריהן יובאו להלן -

סכום הפיצוי יחולק באורח יחסי בין נפגעי העבירות כולם, כל אחד על פי היחס שבין חסרון הכיס שנגרם לו, כחלק מסכום חסרון הכיס הכולל שנגרם לנפגעים כולם. המאשימה תעביר למזכירות ביהמ"ש טבלה ובה השיעור שלו זכאי כל אחד מהנפגעים בהתאם לנוסחה הנ"ל. המאשימה תודיע לנפגעים על זכותם לקבל את חלק הפיצוי היחסי שנפסק להם ואת הסכום אותו הם צפויים לקבל.

ניתן היום, ט"ז אלול תשפ"ד, 19 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.